



03.12.2024

Asia/7

§ 40

Toiminta-avustukset vuodelle 2025, ennakot ja saajat

HEL 2024-015189 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto päätti vuoden 2025 toiminta-avustuksista seuraavaa:

Toiminta-avustusten ennakot

Toiminta-avustusta vuodelle 2025 myönnetään 151 toimijalle, jotka ovat olleet toiminta-avustusten piirissä vuonna 2024. Näille toimijoille myönnetään taide- ja kulttuuriavustusten toiminta-avustusten ennakkona vuoden 2025 määrärahoista yhteensä 1 539 250 euroa liitteen 1 mukaisesti. Vuoden 2025 avustustasosta päätetään vuoden 2025 toiminta-avustuspäätöksen yhteydessä.

Toiminta-avustuksen piiriin hyväksyttävät uudet toimijat

Toiminta-avustusta vuodelle 2025 myönnetään 12 toimijalle, jotka eivät ole olleet toiminta-avustusten piirissä vuonna 2024 liitteen 2 mukaisesti. Toimijoiden avustustasosta päätetään vuoden 2025 toiminta-avustuspäätöksen yhteydessä eikä näille toimijoille myönnetä avustusten ennakkoa.

Hylättävät toiminta-avustushakemukset

Toiminta-avustusta vuodelle 2025 ei myönnetä 47 toimijalle liitteen 3 mukaisesti.

Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

Myönnettävien toiminta-avustusten kohdennukset

Teatteri

Sairaalaklovnit ry:n avustus kohdistuu Helsingissä tapahtuvaan sairaalaklovni-toimintaan, jonka tuloja ja menoja on seurattava kirjanpidossa erillisellä kustannuspaikalla.

Musiikki

Ratikka Group Oy:lle myönnetyn avustuksen käyttöä on seurattava kirjanpidossa erillisellä kustannuspaikalla.

Festivaali tai tapahtuma



Kansallisgallerian avustus kohdistuu URB-festivaaliin, jonka tuloja ja menoja on seurattava kirjanpidossa erillisellä kustannuspaikalla.

Luovi Productions Oy:n avustus kohdistuu Lasten Designviikkoon, jonka tuloja ja menoja on seurattava kirjanpidossa erillisellä kustannuspaikalla.

Suomalaiset kehitysjärjestöt - Finnish Development NGOs Fingo ry:n avustus kohdistuu Maailma kylässä -tapahtumaan, jonka tuloja ja menoja on seurattava kirjanpidossa erillisellä kustannuspaikalla.

Avustusten hylkäysperusteet

Teatteri

Bulevardin Teatteriyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Chekhov Machine ry / Chekhov Machine rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Helsingin Gayteatteri HGT ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Liikkeellisen Esittävän Taiteen ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Musiikki-improvisaatioteatteri Sointi ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Teaterföreningen Stjärnfall rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Teatteri Tuli ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

The Finn-Brit Players Theatrical Society ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Tilojen ylläpito ei ole taide- ja kulttuuriavustusten painopiste. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.



Tanssi

Eturivin tanssijat ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Helsinki Dance Theatre ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kollektiivinen taidetanssi ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Libidian Wonders ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Raakamateriaali ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

rendezvous ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Taideosuuskunta Piellokselle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Sirkus

KP Cirque Production oy:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Teatteriyhdistys Taikateatteri 13 ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemus on puutteellinen eikä hakija ole täydentänyt sitä pyynnöstä huolimatta määräaikaan mennessä. Pakollisten liitteiden puuttuessa avustuksen myöntämisen edellytykset eivät täyty.

Musiikki

Encanto Music ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Avustusta ei myönnetä kilpailutoimintaan. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.



Fast Decade Recordsille ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Helsingin queer-feministinen kuoro ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Avustuksia ei myönnetä aikuisten harrastus- ja kerhotoimintaan. Hakemus ei valikoitunut avustettavaksi hakemusten välisessä vertailussa.

Kausikonserttikuorot ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Hakemus ei valikoitunut avustettavaksi hakemusten välisessä vertailussa.

Kokonainen ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

KordAva production osuuskunnalle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

RH Concerts ry / RH Concerts rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

The Great Helsinki Swing Big Band ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kuvataide ja sarjakuva

Haagan Taideseura ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Harakka ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Stiftelsen Pro Artibus sr:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Hakemus ei valikoitunut avustettavaksi hakemusten välisessä vertailussa.

Elokuva, valokuva ja media

IhmeFilmi ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kirjallisuus



POC-lukupiiri ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Saima Harmaja-seura ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Museo

Suomen Punkmuseon kannatusyhdistys ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Monitaide

Keski-Aasian kansojen yhdistys Julduz ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Levoteatteri ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Opera Tellus ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Töölön kaupunginosat - Töölö ry, Tölö Stadsdelar - Tölö rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kaupunkikulttuuri

Ars Longa -talon taiteilijat ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Hyötykasviyhdistys - Nyttoväxtföreningen r.y.:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Muu



03.12.2024

Aallon arkkitehtuuri- ja muotoiluperinnön matkailureitti ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Hakemus ei valikoitunut avustettavaksi hakemusten välisessä vertailussa.

Festivaali tai tapahtuma

Afrikkalaisten ja afrikkalais-eurooppalaisten yhdistys (AFAES) AFRICANS AND AFRICAN-EUROPEANS ASSOCIATION ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Finnish Human Rights Advocates Ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Yhdistyksen rekisteröintipäivä on 28.3.2023 eikä sen toiminta ole vielä jatkunut rekisteröityneenä kokonaista tilivuotta. Taide- ja kulttuuriavustusten toiminta-avustuksia voidaan myöntää helsinkiläisille rekisteröityneille toimijoille, joiden toiminta on jatkunut rekisteröityneenä vähintään yhden tilivuoden. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Kulttuurikeskus Eridan ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Lauttasaaren musiikkijuhlien kannatusyhdistys ry - Drumsö musikfestival stödförening rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ritarikatu ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Suomen Assitej ry, Assitej Finland rf:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Tuglas-seura ry:lle ei myönnetä toiminta-avustusta. Toimija voi hakea Helsingissä tapahtuville yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen projektiavustuksia.

Ohjeet avustuksen saajille

Toiminta-avustuksen ennakko on 25 prosentin suuruinen osuus vuoden 2024 avustuksen tasosta ja se maksetaan yhdessä erässä 15.1.2025. Tämä osuus otetaan huomioon saatuna osuutena vuotta 2025 koskevassa lopullisessa päätöksessä.



03.12.2024

Asia/7

Mikäli avustuksen saaja on velkaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupungin perimiskelpoinen saatava avustuksen saajalta.

Ohjeet avustuksen käyttämisestä, raportoinnista, avustuksen maksamisesta ja Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivuilta

<https://avustukset.hel.fi/fi/tietoa-avustuksista/kulttuurin-avustukset/taide-ja-kulttuuriavustukset-toiminta-avustukset>

Avustukseen sovelletaan Helsingin kaupungin yleisiä avustusehtoja. Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin avustusehtojen mukaisesti.

Toiminta-avustushakemukset seuraavalle vuodelle on toimitettava 1.9.2025 mennessä.

Käsittely

Asian aikana kuultavana oli erityissuunnittelija Inka Kunnala. Asiantuntija poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Esittelijä

kulttuurin edistämisen päällikkö
Veikko Kunnas

Lisätiedot

Inka Kunnala, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 33169
inka.kunnala(a)hel.fi
Ulla Bergström, kumppanuspäällikkö, puhelin: 09 310 22013
ulla.k.bergstrom(a)hel.fi

Liitteet

- 1 Toiminta-avustusten ennakot 2025
- 2 Toiminta-avustuksen piiriin hyväksyttävät uudet toimijat 2025
- 3 Hylättävät toiminta-avustukset vuodelle 2025
- 4 Kuvaukset_Toiminta-avustukset 2025

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote
Hakijat

Otteen liitteet

Liite 1
Liite 2
Liite 3
Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-



03.12.2024

Asia/7

aikalautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Tässä päätöksessä päätetään toiminta-avustuksen saajat vuodelle 2025. Avustuspäätöksen saaminen ennen vuodenvaihdetta helpottaa ylivuotista toiminnan ja rahoituksen suunnittelua. Toimijat, joille ei ehdoteta toiminta-avustusta voivat hakea taide- ja kulttuuriavustusten ympärivuotisessa avustushaussa olevia projektiavustuksia Helsingissä tapahtuville, yleisölle avoimille taide- ja kulttuurihankkeilleen kyseisen avustuslajin ehtojen mukaisesti.

Toimijoille, jotka ovat saaneet toiminta-avustusta vuonna 2024 ja joille hakemusten perusteella esitetään toiminta-avustuksen myöntämistä myös vuodelle 2025, myönnetään osa toiminta avustuksesta ennakko-
na. Ennakko on 25 prosenttia toimijan vuoden 2024 toiminta-avustuksesta. Ennakkopäätöksellä pyritään tuomaan jatkuvuutta avustusta saavien toimintaan ja turvaamaan alkuvuoden toiminnan edellytyksiä.

Sekä aiemmin toiminta-avustusta saaneiden että uusien avustusta saavien toimijoiden vuoden 2025 toiminta-avustusten lopullinen taso päätetään kulttuuri- ja kirjastojaoston vuoden 2025 ensimmäisessä kokouksessa.

Jokainen hakemus on arvioitu suhteessa asetettuihin arviointiperusteisiin, hakemuksia on vertailtu keskenään ja kokonaisarvioinnissa on huomioitu muun muassa (suunnitellut) käytettävissä olevat määrärahat.

Vuoden 2025 toiminta-avustusten hakuaika päättyi 2.9.2024 klo 16. Toiminta-avustuksia ei myönnetä määräajan jälkeen jätetyille hakemuksille. Tämän asian käsittelyssä on 210 hakemusta. Haettu summa on yhteensä 11 045 968 euroa.

Edellisen vuoden avustuksen käyttöä valvotaan toiminta-avustuksen hakemisen yhteydessä ja tarkemmin tätä seuraavana vuonna valmistuvien tilinpäätösten ja toimintakertomusten kautta.

Toimivalta ja avustustoimintaa koskevat päätökset

Kaupungin hallintosäännön, 17 luku, § 1, mukaisesti kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää avustusmäärärahojen jakamisen periaatteet.



03.12.2024

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on päättänyt kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan yhteiset avustusperiaatteet 12.12.2023, § 178. Lautakunta on myös päättänyt periaatteet koskien Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita 15.3.2022, § 47.

Kaupungin hallintosäännön, 17 luku, § 2, mukaisesti kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto päättää jaoston käytettävissä olevien avustusmäärärahojen jakamisesta (kohta 3) sekä hyväksyy perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää avustusmäärärahojen jakamisesta (kohta 4).

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto on hyväksynyt tarkemmat avustuslajit ja arviointiperusteet 17.5.2022, § 16.

Lisäksi avustustoiminnassa noudatetaan kaupunginhallituksen 28.10.2019, § 723, päättämiä Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeita.

Valtiotukiarviointi

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107 (1) artiklan mukaan, jollei perussopimuksissa toisin määrätä, jäsenvaltion myöntämä taikka valtion varoista muodossa tai toisessa myönnetty tuki, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua suosimalla jotakin yritystä tai tuotannonalaa, ei sovellu sisämarkkinoille, siltä osin kuin se vaikuttaa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan.

Asian valmistelun yhteydessä on kaikkien tuettavaksi esitettävien toimijoiden osalta erikseen arvioitu, täytyvätkö SEUT 107 (1) artiklan kriteerit.

Arvioinnissa on päädytty siihen, että kaikkien tuettavaksi esitettyjen toimijoiden osalta SEUT 107 (1) artiklan kaikki kriteerit eivät täyty. Arvioinnissa on katsottu, että tuettu toiminta ei vaikuta jäsenvaltioiden väliseen kauppaan, sillä toiminta on alueellista, se ei todennäköisesti houkuttele käyttäjiä tai vierailijoita muissa jäsenvaltioissa järjestettävää samanlaisesta toiminnasta ja tuen vaikutus rajat ylittäviin investointeihin tai sijoittautumisen edellytyksiin on todennäköisesti enintään marginaalinen. (Komission tiedonanto valtioneuvoston päätöksestä 2016/C 262/01 kohdat 196, 197). Näin ollen EU:n valtioneuvoston päätökset eivät tule sovellettaviksi.

Esittelijä

kulttuurin edistämisen päällikkö
Veikko Kunnas

Lisätiedot



03.12.2024

Asia/7

Inka Kunnala, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 33169
inka.kunnala(a)hel.fi

Ulla Bergström, kumppanuspäällikkö, puhelin: 09 310 22013
ulla.k.bergstrom(a)hel.fi

Liitteet

- 1 Toiminta-avustusten ennakot 2025
- 2 Toiminta-avustuksen piiriin hyväksyttävät uudet toimijat 2025
- 3 Hylättävät toiminta-avustukset vuodelle 2025
- 4 Kuvaukset_Toiminta-avustukset 2025

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote

Hakijat

Otteen liitteet

Liite 1

Liite 2

Liite 3

Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta